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MUAYENE VE DENEY RAPORU -
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma . EKOBORD YENI NESIL LEVHA VE DUVAR SISTEMLERI A.S.
(Ad1,Adresi,Sehir vb.)
Requesting/Customer (EKOBORD YENI NESIL LEVHA VE DUVAR SISTEMLERI A.S.: KAYNARCA
(Name, Adress, City etc.) MAH.E-5 YANYOL CAD.NO:180 KAYNARCA Pendik-[STANBUL)
Deney Talep Tarihi/No : 10.01.2019/237771
Order Date / No
Numunenin Tanimi + 451564, ELYAF KATKILI CIMENTO LEVHA, EKOBORD RENKLI, , -, -, 1.00 set
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Description(No, Type Mark Model
eic.)
Numune Kabul Tarihi : 10.01.2019
Test ltem Receipt Date
Deneylerin Yapildig: Tarih . 11.02.2019-11.02.2019

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod . TSEN13501-1 + A1:2013-04 Yap1 mamulleri ve yap1 elemanlar1 - Yangin

siiflandirmasi- Bélim1: Yangin karsisindaki davranig deneylerinden elde edilen veriler
kullanilarak simiflandirma
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 4
Number of pages of the report
Agiklamalar

Remarks

Turk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararast Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikl1 taninma antlagmasini imzalamigtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya 6l¢iim sonuglan, genigletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlart bu raporun tamamlayict
kismi olan takip eden sayfalarda verilmigtir.

The test and/or measurement resulls, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor ozel deney talebine istinaden diizenlenmis olup. Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a baich and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Miihiir -+ Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Seal ~ Date - Person in cKarge of tests Reviewer Approved by
Y G QA
elike ATAKOL Sencer EN Sencer GUVEN
: : Deney Personeli Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii V.
S H 009 Testing Expert Technical Chief Laboratory Manager Dep.

Bu rapor, hazirlayan Taboratuvarin yazih izni olmadan kismen kopyalanip gogalulamaz. imzasiz ve mihiirsiiz raporlar gegersizdir
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shail not be reproduced other than tn full excepiwith the written permission of the laboratory. Test reports withowt signature and seal are not valid,

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Produet Certificate
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB.
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB.

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI

1. Giris

AB-0001-T

454650

02-19

Bu rapor TS EN 13501-1+A1:2013 standardinda sunulan agiklamalara ve tariflere uygun olarak raporun 2.1 béliimiinde

tanimlanan {iriine ait yangina tepki siniflandirmasi unsurlarini igermektedir.

URUNUN YANGINA KARSI TEPKISININ TS EN 13501-1 STANDARDINA GORE

SINIFLANDIRILMASI

MUSTERI

EKOBORD YENI NESIL LEVHA VE DUVAR SISTEMLERI A.S.

Kaynarca Mah. Sanayi Sk. No:7 Kat:4 Pendik/ISTANBUL

DENEYi TALEP EDEN

EKOBORD YENI NESIL LEVHA VE DUVAR SISTEMLERI A.S.

Kaynarca Mah. Sanayi Sk. No:7 Kat:4 Pendik/iISTANBUL

EKOBORD YENI NESIL LEVHA VE DUVAR SISTEMLERI A.S.

URETICI

Kaynarca Mah. Sanayi Sk. No:7 Kat:4 Pendik/ISTANBUL
RAPORU HAZIRLAYAN TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari Midiirligii
YAYINLANMA TARIHI 11.02.2019

Bu simiflandirma raporu 4 sayfadan olusmaktadir ve sadece biitiin olarak kullamlabilir ya da yeniden olusturulabilir.

2. Siiflandiriimis Uriin Detaylar

2.1. Genel

URUNUN GENEL TANIMI Elyaf Takviyeli Cimentodan imal Diiz Levhalar
MARKA EKOBORD Renkli

MODEL -

B };5&\
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB.
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB.

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

2.2 Uriin Tanimi

AB-0001-T

454650

02-19

URUNUN TARIFi

Siniflandirmasi yapilan tiriin elyaf katkili ¢imento levha olarak tamimlanmistir.

URUN STANDARDI

TS EN 12467+A2:2018

INCELEME TURU

Ozel inceleme

3. Simiflandirmay Destekleyen Test Raporlar: ve Sonuclar

3.1. Raporlar

Asagidaki deney raporlari bu siniflandirmanin belirlenmesi igin esas teskil etmektedir.

Laboratuvar

Sponsbr

Deney Raporu

Referans No

Deney Metodu

454645
TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve EKOBORD YENI NESIL LEVHA VE TS ENISO 1182:2010-
Akustik Laboratuvar Miidiirligii DUVAR SISTEMLER] A.S. —_ 07
- 454647
TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve EKOBORD YENI NESIL LEVHA VE TS ENISO
Akustik Laboratuvar Miidiirliigii DUVAR SISTEMLERI A.§. LS 1716: 2018-11

3.2. Sonugclar

Madde 3.1 de ifade edilen raporlarda sunulan deney sonuglar ve TS EN 13501-1+A1:2013 standardinda A1 siifi igin belirtilen

siniflandirma &lgttleri asagidaki tabloda gésterilmektedir.

LAB-1-1R-36 16102018 - 4

Deney Sonuclari
Deney Metodu Parametre Deney Sayisi Siirekli degiskenlerin Siirekli olmayan A1l Simifi Kriterleri
ortalamasi degiskenler

Am (%) 11,9 (=) <50
TS EN ISO 1182 AT (°C) 5 3 () <30

tf (s) 0 (-) =
TS EN ISO 1716 PCS (MJ/kg) 3 0,064 () <2

TR
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 02-19

4. Smiflandirma ve Dogrudan Uygulama Alam
4.1. Siniflandirma Referans:

Bu siniflandirma TS EN 13501-1 + Al: 2013-04 standardi madde 11.8.1’e gore yapilmustir.

4.2. Siniflandirma

2. bélimde tanimlanan iirliniiniin yangin karsisindaki davranisina bagh olarak belirlenen simufi: Al dir.

Yangin Davranisi Duman Olusumu Alevli Damlaciklar

Al (-) )
YANGINA TEPKI SINIFI: Al

4.3. Uygulama Alam

Bu smiflandirma aymi formiilasyonla ayni tipte {retilmis ayni yogunluk ve aym isimdeki triinler igin gegerlidir. Uriin
kalinligindaki degisiklikler siniflandirmay etkilemez.

5. Stmirlamalar

TS EN 13501-1 + Al: 2013 standardi yaynlandiginda, simiflandirma raporunun gegerlilik siiresi ile ilgili herhangi bir karar

bulunmamaktadir.

Bu siniflandirma raporu mamuliin tip onay! ya da belgesi degildir ve boyle bir belge yerine kullanilamaz.

Swuflandirma raporu sonu.

AL
g 14 L
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TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI
Yap:1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvan Miidiirligii

Adres: Aydinli Mahallesi Ulus Sokak No:7/1 34953 Tuzla/ ISTANBUL

Tel:+90 (216) 560 05 27 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-posta:yaliim@tse.org.tr Web:www.tse.org tr Test
TS EN ISO/IEC 17025
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY DIRECTORATE
AB-0001-T
Address: Aydinl Mahallesi Ulus Sokak No:7/1 34953 Tuzla/ [STANBUL
Tel:+90 (216) 560 05 27 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-mail yalitim@se.org tr Web:www tse.org tr 454645
MUAYENE VE DENEY RAPORU —_—
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma . EKOBORD YENI NESIL LEVHA VE DUVAR SISTEMLERI A.S.
(Adi Adresi,Sehir vb.)
Requesting/Customer (EKOBORD YENI NESIL LEVHA VE DUVAR SISTEMLERI A S.: KAYNARCA
(Name, Adress, City efc,) MAH.E-5 YANYOL CAD.NO:180 KAYNARCA Pendik-ISTANBUL)
Deney Talep Tarihi/No : 10.01.2019 /237771
Order Date / No
Numunenin Tanimi . 451564 ELYAF KATKILI CIMENTO LEVHA, EKOBORD RENKLI , ,-,-, 1.00 set
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Description No, Type Mark Madel
efc,)
Numune Kabul Tarihi : 10.01.2019
Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildigi Tarih +09.02.2019 - 09.02.2019

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod : TS ENISO 1182:2010-04 Yapt mamullerinin yangin deneylerine tepkisi - Tutugmazlik

deneyi (ISO 1182:2010)
Applied Standard/Method
Raporun Sayfa Sayis1 : 4
Number of pages of the report
Aciklamalar
Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararas: Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikli taninma antlagmasini imzalamigtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya 6lgiim sonuglari, genisletilmis 6l¢iim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlar1 bu raporun tamamlayici
kismt olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Miihiir Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Séﬂ" Date Person in clfirge of tests Reviewer Approved by
s Ol Qe
clike ATAKOL SencerGUVEN Sencer GUVEN
e Deney Personeli Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii V.
Im23019 Testing Expert Technical Chief Laboratory Manager Dep.

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogalulamaz, Imzasiz ve mithirsiiz raporlar gegersizdir.
Bu rapor. sadece deneyi yaptlan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced vilier than in full excepiwith the written permission of the laboratory. Test reports withowt signature and seal are not valid

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB.
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB.

TEST RESULTS

TS EN ISO 1182:2010-07 Tutusmazhk Deneyi

AB-0001-T

454645

02-19

MUSTERI

EKOBORD YENI NESIiL LEVHA VE DUVAR SISTEMLERI A S.

Kaynarca Mah. Sanayi Sk. No:7 Kat:4 Pendik/ISTANBUL

DENEYI TALEP EDEN

EKOBORD YENI NESIL LEVHA VE DUVAR SiSTEMLERI A.S.

Kaynarca Mah. Sanayi Sk. No:7 Kat:4 Pendik/ISTANBUL

URETICI

EKOBORD YENI NESIL LEVHA VE DUVAR SISTEMLERI A S.

Kaynarca Mah. Sanayi Sk. No:7 Kat:4 Pendik/iISTANBUL

Numune Detaylar:

NUMUNE GELIS TARIHi

10.01.2019

DENEY TARIHI

9.02.2019

URUNUN GENEL TANIMI

Elyaf Takviyeli Cimentodan imal Diiz Levhalar

MARKA

EKOBORD Renkli

MODEL

URUN STANDARDI

TS EN 12467+A2:2018

PAKETLEME

mukavva kutu

LABORATUVARA GELIS
DURUMU

Saglam, agilmamis pakette 31 adet kg

iINCELEME NO

iNCELEME TURU

Ozel inceleme

Numune Alma ve Hazirlama

Firma tarafindan ana levhadan ,45mm ¢apinda 10mm yiiksekliginde silindirler keserek génderilmistir.

Bu numunelerin 5 tanesi Gst iiste konularak deney yapilmistir.

LAB-D-FR-36 16102015 - 4
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 454645

MUAYENE - DENEY SONUCLARI 7EST RESULTS 02-19

Sartlandirma

TS EN 13238:2010-03 Madde 4.2 sabit tartim.Numuneler éncelikle (23+2) °C sicaklik ve %(50+5) bagil nemli iklimlendirme
kabini ortaminda 28 giin siireyle sabit tartima erisene kadar, deney éncesinde de (60+5) °C sicakliga sahip havalandirmal etilv
iginde 24 saat daha sartlandirilip deneye tabii tutulmustur.

Deney Yénteminden Sapma

Deney yonteminden herhangi bir sapma olmamistir.

Kalibrasyon
Firin Sicakhg:
Yiikseklik Tasng: Tyukan Toin Tort T 770
(mm) (°C) (°C) (°C) (°C) (2C) 750
5 571,10 | 5704 | 5695 | 570.8 | 6386
15 620,7 | 6198 | 6162 | 6203 | 6775 730
25 6690 | 6712 | 6522 | 670.1 | 7049 | e 710
35 696,5 | 6908 | 6793 | 6937 | 7235 |2, 690
45 7281 | 7247 | 6988 | 7264 | 7353 |5 670
55 7370 | 7355 | 7119 | 7363 | 7422 | @50
65 7413 | 743,10 | 7196 | 7422 | 7455 | ®
9 630
75 7438 | 7449 | 7227 | 7444 | 7461 |
85 7405 | 7462 | 7218 | 1434 | 1447 | g 610
95 7345 | 7368 | 7173 | 7357 | 741.1 u‘_: 590
105 7200 | 7223 | 7093 | 7212 | 735.1 570
115 7100 | 7100 | 697,9 | 7100 | 7258 550 , , ‘ : : ‘
125 7010 | 7000 | 6828 | 700,5 | 7122 5 25 45 65 85 105 125 145
135 671,7 | 6639 | 663,5 | 667.8 | 6926 Finn Yiiksekligi [mm]
145 6458 | 6427 | 6394 | 6443 | 6649
Firin Duvar Sicakhgi
Eksen Eksen Eksen Seviye Seviye 120
1 1 1 Ortalamasi | Sapmasi
Level 1 =
S B £ 105
flo8 ] 7925 | 8021 | 796,7 7971 0,621 =
LEvels 8154 | 809,7 | 811,1 812,07 1,245 | o 90 1
(75 mm) =
Tevel 3 S 75 -
iy 7957 | 7994 | 7961 | 79707 | 0625 | @
(45 mm) =
Eksen >=- 60 -
801,20 | 803,73 | 801,30 | 802,08 0,83
Ortalamasi c
45 4
802,08 =
30 T T T T T
0038 oK OK 790 795 800 805 810 815 820
Firin Duvan Sicakhg: [°C
Rlesen 0,109 | 0206 | 0097 g1 [*C]
Ortalamasi
344 /“;'A
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 454645

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 02-19

Deney Sonuclar

Kiitle Kayb

Numuneler 1 2 3 4 5 Ortalama
Baslangi¢ kiitlesi(g) 129,27 129,38 126,59 124,44 124,87 126,9
Son kiitle(g) 114,24 114,76 111,21 109,07 109,75 111,8
Kiitle kaybi(%) 11,63 11,30 12,15 12,35 12,11 11,9

Siirekli alev

Numuneler 1 2 3 4 5 Ortalama
siire(s) 0 0 0 0 0 0
Firin sicakhk artisi

Numuneler 1 2 3 4 5 Ortalama
Tm(°C) 771,8 772,8 Tl 771,4 7724 772
TH(C) ' 768,5 770,1 769,5 768,3 768,4 769
AT(°C) 3.3 2,7 2,7 EN| 4 3

Tm: Test siiresi boyunca maksimum sicaklik.

Tf: Testin son 1 dakikasina ait ortalama sicaklik.

Notlar Numunelerin koyu gri renkleri deney sonunda agik gri renk oldugu gézlemlenmistir.

TS EN 13501-1: 2013 standardinda A1 yangina tepki simifi i¢in belirtilen TS EN ISO 1182 yontemine gore belirlemesi yapilan
performans olgiitleri

Ortalama AT Ortalama kiitle kayb1 (%) Siirekli (5 saniye iizeri) alevlenme
<30 <50 yok

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi dzel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davramsiyla ilgilidir; gercek
kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin tek basina yeterli bir kriter degildir.

Deney raporunun sonu.

a4 LA

LAB-D-IR-36 16102018 - 4 P lk




TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI

Yap:1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvart Midiirliigii

Adres: Aydinli Mahallesi Ulus Sokak No:7/1 34953 Tuzla/ ISTANBUL

Tel:+90 (216) 560 D5 27 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-posta;yaliim@tse.org.tr Web:www.tse.org.tr Test
TS EN ISQ/IEC 17025

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER AB-0001-T
CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY DIRECTORATE
AB-0001-T
Address: Aydinh Mahallesi Ulus Sokak No:7/1 34953 Tuzla/ [STANBUL
Tel:+90 (216) 560 05 27 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-mail-yalitim@se.org tr Web:www tse.org tr 454647
MUAYENE VE DENEY RAPORU .18

TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma EKOBORD YENI NESIL LEVHA VE DUVAR SISTEMLERI A S.

(Adi,Adrest,Sehir vb.)

Requesting/Customer
(Name Adress, City ete.)

Deney Talep Tarihi/No

Order Date / No
Numunenin Tanimi

(EKOBORD YENI NESIL LEVHA VE DUVAR SISTEMLERI A.S.: KAYNARCA
MAH.E-5 YANYOL CAD.NO:180 KAYNARCA Pendik-ISTANBUL)

10.01.2019 /237771

451564, ELYAF KATKILI CIMENTO LEVHA, EKOBORD RENKLI, , -, -, 1.00 set

(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Descriptionve, Type Mark Madet
elc)

Numune Kabul Tarihi
Test [tem Receipt Date

10.01.2019

Deneylerin Yapildig: Tarih 09.02.2019 - 09.02.2019

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod TS EN ISO 1716:2018-11 Yapu tiriinlerinin yangina tepki deneyleri — Briit yanma 1s1smin

tayini (kalorifik deger) (ISO 1716:2018)
Applied Standard/Method
Raporun Sayfa Sayisi : 3
Number of pages of the report
Agiklamalar
Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararas: Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlasmasim imzalamustir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reporis.

Deney ve/veya ol¢iim sonuglari, genisletilmig 6l¢iim belirsizlikleri (olmas: halinde) ve deney metodlar bu raporun tamamlayict
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement resulls, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor dzel deney talebine istinaden dizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Miihiir - * 'Tarih:, Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Seal © Date . Person in chdrge of tests Reviewer Approved by

Scnccgf%;

Teknik Sef
Technical Chief

Sencer GUVEN
Laboratuvar Mudiirii V.
Laboratory Manager Dep.

L
ikt ATAKOL
Deney Personeli

I i‘..-./.ﬂl./;!.o 19 Testing Expert

Bu rapor, hazirlayan laboratuvanin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogalulamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir
Bu rapor. sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This west report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the Jaboratory. Test reports without signature and seal are not valid

This text report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
P 2 A g
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TS EN ISO 1716:2018-11 Briit Yanma Isisimin Tayini (Kalorifik Deger)

MUSTERI

EKOBORD YENI NESIL LEVHA VE DUVAR SISTEMLERI A.S.

Kaynarca Mah. Sanayi Sk. No:7 Kat:4 Pendik/ISTANBUL

DENEYi TALEP EDEN

EKOBORD YENI NESIL LEVHA VE DUVAR SISTEMLERI A.S.

Kaynarca Mah. Sanayi Sk. No:7 Kat:4 Pendik/iISTANBUL

URETICI

EKOBORD YENI NESIL LEVHA VE DUVAR SISTEMLERI A.S.

Kaynarca Mah. Sanayi Sk. No:7 Kat:4 Pendik/ISTANBUL

Numune Detaylari

NUMUNE GELIS TARIHI

10.01.2019

DENEY TARIHI

8.02.2019

URUNUN GENEL TANIMI

Elyaf Takviyeli Cimentodan Imal Diiz Levhalar

MARKA

EKOBORD Renkli

MODEL

URUN STANDARDI

TS EN 12467+A2:2018

PAKETLEME

mukavva kutu

LABORATUVARA GELIS
DURUMU

Saglam, agilmamis pakette 31 adet

iINCELEME NO

iNCELEME TURU

Ozel Inceleme

Numune Alma ve Hazirlama

Firma tarafindan ana levhadan ,45mm ¢apinda 10mm yiiksekliginde silindirler keserek génderilmistir.

Deney 6ncesi rastgele segilen bir numune piring bir havanda déviilerek toz haline getirilmis ve deneye tabii tutulmustur.
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Sartlandirma

TS EN 13238:2010-03 Madde 4.2 sabit tartim.Numuneler éncelikle (23+2) °C sicaklik ve %(50+5) bagil nemli iklimlendirme
kabini ortaminda 29 giin siireyle sabit tartima erisene kadar sartlandinlip deneye tabii tutulmustur.

Deney Yonteminden Sapma

Deney yénteminden herhangi bir sapma olmamustir.

Deney Sonuclan

Metod Kroze
Yanma Yardimcisi Benzoik Asit
Enerji Esdegeri, E,cal/K 935,908

Tekrar eden 3 deneyden bulunan briit yanma 1s1s1 degerleri kullanilarak ortalama deger hesaplanmistir. Belirlenen degerler

agsagida bildirilmistir.
Numune 1 2 3 Ortalama
Qpes(MJ/kg) 0,0592 0,0633 0,0692 0,064

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davramsiyla ilgilidir; gergek
kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin tek bagina yeterli bir kriter degildir.
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Deney raporunun sonu.




